

До: НЛБ Банка АД Скопје
       Сектор за финансиско управување
       Служба за стратешко планирање и финансиски контролинг
       Мајка Тереза бр.1
       1000 Скопје





Предмет: Инструкции за исплата на дивиденда


[bookmark: _GoBack]Јас, ___________________________________________, со адреса на живеење ___________________, ембг _______________ и лична карта број _________________, би сакал дивидендата по основ поседување на акции од НЛБ Банка АД Скопје да ми ја исплатите на мојата трансакциска сметка број _____________________________ во _____________________  Банка АД ____________.
За таа цел, во прилог Ви доставувам лична карта на увид и копија од трансакциската сметка.
Овие инструкции за исплата на дивиденда важат се до нивно отповикување од моја страна.


Датум:                                                                                                 	Барател:
___________________


Примено во експозитура :______________________________________
Комерцијалист: ___________________________________
		              (име и презиме и потпис)



* За прашања во врска со интрукциите за исплата на дивиденда, Банката може да ме контактира на следниот телефонски број _______________ или e-mail ___________________________.
